
armaturi grinda

armatura placa Ø10/15  L=8.20m (jos)

armatura din placa Ø10/15  L=4.55m(sus)

beam reinforcement

armaturi grinda

beam reinforcement

armaturi placa

slab reinforcement

 16Ø10  L=7.80m

(     16Ø10  L=5.70m )

Sectiune 1-1

Scara 1:20

 agr.Ø8  L=0.20m

+4.20

 Ø10/15  L=2.30m

 Ø10/15  L=2.25m

armaturi stalp

column reinforcement

 32Ø10  L=6.15m

Sectiune 2-2

Scara 1:20

 agr.Ø8  L=0.20m

armaturi grinda

beam reinforcement

armatura din placa

Ø10/15  L=4.55m(sus)

+9.00

+4.55

+7.85

±0.00

+9.50

+4.05

CTA -0.51 CTN -0.56

+0.90

+4.55

+6.90

±0.00

CTA -0.51CTN -0.56

+0.56

+4.55

+5.45

+3.65

+1.25

+3.65

+9.50

+4.20

Placa peste parter in consola

Cantilever slab over the groundfloor

Grinda in consola

Cantilever beam

Grinda in consola

Cantilever beam

Placa peste parter in consola

Cantilever slab over the groundfloor

Parapet 10cm

Railing 10cm

Parapet 10cm

Railing 10cm

Column

Stalp

 16Ø10  L=8.00m

 16Ø10  L=5.70m

 
3

2
Ø

1
0

 
 
L

=
6

.
1

5
m

20Ø10  L=8.00m

4
0

758

563

7

7

6
0

1

7

7

786

7

185

2
7

0

 
1

6
Ø

1
0

 
 
L

=
4

.
6

0
m

180

2
6

0

 
1

6
Ø

1
0

 
 
L

=
4

.
4

5
m

 agr.Ø8  L=0.20m

armaturi grinda

beam reinforcement

    armatura din placa         53Ø10  L=3.25m

 armatura din placa          53Ø10  L=3.40m

 
3

2
Ø

1
0

 
 
L

=
6

.
1

5
m

Sectiune 4-4

Scara 1:20

armaturi stalp

column reinforcement

stalp

column

Sectiune 5-5

Scara 1:20

 agr.Ø8  L=0.20m

    armatura din placa         53Ø10  L=3.25m

 armatura din placa          53Ø10  L=3.40m

armaturi placa

slab reinforcement

 20Ø10  L=8.00m

 16Ø10  L=2.30m

armaturi stalp

column reinforcement

Scara 1:20

Sectiune 3-3

Ø
1

0
/
1

5
 
 
L

=
1

.
6

5
m

Ø
1

0
/
1

5
 
 
L

=
1

.
6

1
m

 agr.Ø8  L=0.20m

 16Ø10  L=2.25m

 agr.Ø8  L=0.20m

armaturi grinda

beam reinforcement

    armatura din placa         53Ø10  L=3.25m

 armatura din placa          53Ø10  L=3.40m

 
1

6
Ø

1
0

 
 
L

=
4

.
5

6
m

Sectiune 6-6

Scara 1:20

 
1

6
Ø

1
0

 
 
L

=
4

.
4

5
m

 20Ø10  L=8.00m

armaturi stalp

column reinforcement

stalp

column

etr Ø10/15 L=2.75m

etr Ø10/15 L=2.75m

Faza / Phase:

D.E. / E.D.

SUBCONTRACTANT / SUBCONTRACTOR

Verificat

Checked

Reabilitarea liniei de cale ferata Braşov - Simeria, parte componentă a coridorului

IV Pan European, pentru circulaţia trenurilor cu viteza maximă de 160 km/h,

Tronsonul :  Braşov - Sighişoara

,

Section :  Braşov - Sighişoara

Proiect/Project

Verificator

Verifier

Întocmit

Elaborated

A.Stanciu - Dinulescu

Semnătură

Signature

Data

Date

Coordonator Secţiune 1

Section 1 Coordinator

Responsabil Subconsultant

Subconsultant Responsible

Indice

Index

A

B

Data

Date

Proiectant

Designer

Modificare

Modification/Revision

Aprobat Consultant

Approved Consultant

Aprobat CFR

Approved CFR

2004/RO/16/P/PA/003

Aprobat

Approved

Şef proiect

Project manager

R. Liuzza

C. Gambelli

C

Proiectant

Designer

D

Giuseppe Fioravanti

Aprobat

Approved

Aprobat

Approved

CLIENT / CLIENT

C.N.C.F. "C.F.R." - S.A.

CONSULTANT / CONSULTANT

PROIECT FINANŢAT DE UNIUNEA EUROPEANĂ

EUROPEAN UNION FINANCED PROJECT

GUVERNUL ROMANIEI

ROMANIAN GOVERNMENT

Georgiana Georgescu

Nr. / No

01 / 01

Scara / Scale

1:20

Denumire desen / Drawing Title :

Codificare / Codification System

1E A 5 1 0 1 E 0 1 B C C C 0 0 1 9 0 2 3

CLADIRE OCC BRASOV - DETALII ARMARE FATADA ORNAMENTALA

BRASOV OCC BUILDING ORNAMENTAL FACADE REINFORCEMENT DETAILS

12.2011

12.2011

12.2011

12.2011

12.2011


